та) сего 1881 года, въ одинъ часъ по по­
лудни, публичные изустные, in plus, 
торги на продажу нижепоименован- 
ныхъ казенныхъ статей.

1) Иодуховнаго Фольварка Св. Ай­
ны и Св. Д уха въ городЬ Брезины, 
брезинскаго уЬзда, пространствомъ 
216 морговъ 126 квадратныхъ прен­
товъ, отъ суммы семь тысячъ сто 
шестьдесятъ рублей (7160 рублей).

2) Участка изъ поириходскихъ зе­
мель въ селенш Впльковецко, гмипы 
Опатовъ, Ченстоховскаго уЬзда, нрос- 
трапствомъ 29 морговъ 249 квадрат­
ныхъ прентовъ, отъ суммы одпа тыся­
ча четыреста пять рублей (1405 руб­
лей).

3) Д вухъ участковъ пзъ нопрпход-

[...]

не устоявшимъ я;е па тор­
гахъ представленные Ими залоги не­
медленно будутъ возвращены.'

У  стоявших на торгахъ при покупке 
подуховиаго Фольварка Св. Д уха и 
Св. Анны въ городп Брезины, обя 
занъ въ течеши 30 дней уплатить въ 
казну единовременно пять тысячь 
двести пятнадцать рублей (5215 руб 
лей) и сверхъ того пополнить недоим­
ки податей и гминныхъ сборовъ.

Подробная торговыя условш на 
продажу означенпыхъ статей могутъ 
быть разематриваемы ежедневно, за 
исключешемъ праздничныхъ и табель- 
ныхъ дней, 'въ  присутственные часы 
во временномъ отъЬленш Петроков­